
KOMISJA ZAKŁADOWA NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 
W POLITECHNICE WROCŁAWSKIEJ 

 

ZAPRASZA DO CHORWACJI NA 10 DNI  ATRAKCJI 
WYSPA UGLJAN    

SZYBENIK -  ZADAR – BIOGRAD - ZAGRZEB   
 

Wyspa Ugljan razem z wyspą Pasman rozciągają się na przestrzeni ok.42 km. To dwie zielone wyspy położone naprzeciwko 
miast Zadar oraz Biograd nad Moru, z którymi mają stałe połączenia promowe (kursy w sezonie od 6:00-23:00 co godzinę, 
czas rejsu ok. 25 min). Liczne ścieżki i trasy rowerowe (ok. 18 tras) do przepięknych zatoczek. Bogata roślinność: liście 
laurowe, figi, rododendrony. Duże nasłonecznienie tego regionu w roku. Na wyspie kursuje komunikacja autobusowa, jest 
ośrodek zdrowia, apteka, liczne sklepy, lodziarnie, port jachtowy i port promowy w miejscowości Preko. 
Luksusowe apartamenty****2-3-4 os. klimatyzowane, ok. 50-100 m od morza. Rozkład 1 lub 2 sypialnie 2 os + pokój dzienny z 2 
miejscami do spania z aneksem kuchennym. Wyposażenie: kuchenka mikrofalowa i elektryczna, TV, łazienka z natryskiem, 
suszarka do włosów. Mały taras lub balkon ze stolikiem i krzesłami. Ulokowane na terenie zadrzewionym. 
 

RAMOWY  PROGRAM: 
1 DZIEŃ: Wyjazd z Wrocławia o godz. 17.00. Nocny przejazd przez Czechy (postój z możliwością zakupów na strefie 

granicznej w Znojmo). Przejazd przez Austrię i Słowenię.  
2 DZIEŃ: Przyjazd ok. godz. 10.00 do SZYBENIKA miasta zwanego ,,KOLEBKĄ PIRATÓW” – zwiedzanie miasta: Stare 

Miasto, kościół św. Jakuba, spacer promenadą nadmorską. Możliwość wymiany Euro na Kuny. Drobne zakupy. 
Przejazd do BIOGRADU–rejs ok. 25 min na wyspę Pasman. Przejazd do miejscowości Kukljnica –zakwaterowanie 
w apartamentowcach****. Nocleg.   

3 DZIEŃ: Dzień dla Koneserów  Pięknych Widoków - spacer  do przepięknych Zatok: Sabusa, Jelenica –  możliwość 
wykonania zdjęć wysp Archipelagu Kornati, piaszczysta plaża, możliwość aktywnego wypoczynku, nocleg  

4-8 DZIEŃ: Pobyt na obiekcie wczasowo-wypoczynkowym w Kukljnicy -wypoczynek, plażowanie. Liczne trasy turystyki  pieszej 
i rowerowej, kąpiele w kryształowo czystej  wodzie. W trakcie pobytu wycieczki fakultatywne dla chętnych:   

1/do Zadaru tzw.; Chorwacki Rzym” (autokar, prom)-(koszt 8  Euro)–zwiedzanie Starego Miasta z murami obronnymi, 
katedry św .Donata, Targ 5x studni , grające morskie organy, ruiny Forum rzymskiego  

2/ wycieczka całodzienna statkiem na Archipelag Wysp Kornati (koszt 35 Euro) 2 godz. rejs statkiem na Kornaty – pobyt na 
Wyspie Teljasica –spacer na Słone Jezioro i na klif wys. 70 m. Powrót na statek obiad (ryba z grilla, lub stek, pieczywo 
napoje wino, rakija, woda z sokiem. Rejs  z Kornat ok. 15.00. Powrót  ok.17.00 

9 DZIEŃ: Wyjazd z obiektu godz.12,00 Przejazd  do ZADARU – ok. 1.30 godz. Godzinny pobyt – spacer  po Starym Mieście, 
promenada nadmorska, grające organy, możliwość zakupów na drogę. Przejazd do ZAGRZEBIA – zwiedzanie: 
Gornij Grad (Górne Miasto) - najstarsze dzielnice Gradec i Kaptol, oraz Donji Grad - przejście na Pl. Josipa 
Jelačića - słynne lody w cukierni Vincek, Katedra  Najświętszej Marii Panny –  najpiękniejszy zabytek z XII i XIII 
wieku (ok. 3 godz.). Wyjazd do Polski ok. godz. 17.00 (sugerujemy ciepły posiłek k/ granicy ze Słowenią - we 
własnym zakresie (koszt 8 Euro). Nocny przejazd przez Chorwację, Słowenię, Austrię i Czechy.  

10 DZIEŃ – postój w Czechach – możliwość spożycia posiłku (koszt ok. 150 Kcz) ewentualnie drobne zakupy. Przyjazd do 
Wrocławia ok.11.00   

 

ŚWIADCZENIA: 
- Przejazd  autokarem  zachodnim (video, barek, klimatyzacja, WC)  
- Przeprawa promowa  z Zadaru lub Biogradu  
- 7 noclegów  
- Możliwość wyżywienie dla chętnych za dopłatą 2 razy dziennie (śniadania, obiadokolacje szwedzki stół – b. dobra kuchnia 

chorwacka  + 390 zł /os                                                                
- Opieka  pilota, taxa klimatyczna, ręczniki ,pościel, mydełko, szklanki, korzystanie z klimatyzacji  
- Ubezpieczenie Signal Iduna KL (koszty leczenia) do 10.tyś.USD, NNW (następstwa wypadków -7000 zł ) bagaż -800 z 
 

TERMIN: 11.09- 20.09.2015  
 

CENA za 1 os. 1069 zł w ap. 2 os.;   999 zł w ap. 3 os.;   969 zł w ap.4 os. 
+ 10 Euro/os. koszt przeprawy promowej + parkingi 

UWAGI:   
1. Z powodu kamienistego wybrzeża i dna wskazane jest zabranie obuwia  do kąpieli. 
2. Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów uczestnicy pokrywają we własnym zakresie.  
3. Kolejność zwiedzanych miejsc może ulec zmianie, szczegóły ustala pilot w czasie trwania imprezy. 
4. Pilot nie oprowadza po wnętrzach. Część zabytków oglądana jest z zewnątrz. 
 

 

Serdecznie zapraszamy 
Wpłaty i zapisy w sekretariacie KZ NSZZ „Solidarność” ul. Gdańska 13 (bud. G-10) p.208  w godz. 8

00
 – 15

00
; nr telefonu 

320-26-93. Opłata manipulacyjna: członkowie związku – 2 zł, pozostałe osoby – 8 zł.  
 

DLA CZŁONKÓW ZWIĄZKU ZNIŻKA 
 

Wrocław, 10 kwietnia 2015   

                          Wiceprzewodnicząca 
KZ NSZZ „Solidarność” 

w Politechnice Wrocławskiej 
Jadwiga Szymonik 


